[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «18» декабря 2019 года                                                                                      № 47

О проекте Соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской  области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области

РЕШИЛ:
1. Передать Администрации  муниципального образования Руднянский район Смоленской области полномочия:
-  осуществление части полномочий по исполнению бюджета поселения;

-  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

2. Одобрить к подписанию прилагаемый проект   Соглашения  о передаче  осуществления части  полномочий администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.В. Савинене